ООО ______________________

ПРИКАЗ №__________

О выдаче дубликата трудовой книжки

г. ____________________                                                         «___»_______________20___ г.

На основании ________________________________________________, а также в порядке исполнения действующего законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. _______________________________________________________________оформить _______________________________________________________________дубликат трудовой книжки до «___»_______________20___ г.

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на ________________________________________________________________.

Директор                                                       __________________/___________________/
С приказом ознакомлен:                           __________________/___________________/